
期　日　前　投　票　・　不　在　者　投　票　（　島　本　町　分　）

令和5年４月9日執行　大阪府知事選挙 前回：平成31年4月7日執行   大阪府知事選挙

男 女 計 男 女 男 女 計 男 女 計 男 女 男 女 計

-17 木 　　　　　告　　　　　　 示　 　　　　　日　　　　　　 -17 木 　　　　　告　　　　　　 示　 　　　　　日　　　　　　 

-16 金 1 3 4 1 3 4 4 -16 金 2 4 6 2 4 6 6

-15 土 1 0 1 1 0 1 5 -15 土 3 6 9 3 6 9 15

-14 日 0 0 0 0 0 0 5 -14 日 20 11 31 20 11 31 46

-13 月 4 2 6 4 2 6 11 -13 月 16 20 36 16 20 36 82

-12 火 7 9 16 7 9 16 27 -12 火 13 15 28 13 15 28 110

-11 水 2 4 6 1 3 4 7 34 -11 水 8 16 24 8 16 24 134

-10 木 9 4 13 9 4 13 47 -10 木 9 11 20 9 11 20 154

-9 金 2 4 6 2 4 6 53 -9 金 15 12 27 15 12 27 181

-8 土 173 223 396 173 223 396 449 -8 土 134 146 280 134 146 280 461

-7 日 216 237 453 216 237 453 902 -7 日 225 206 431 225 206 431 892

-6 月 139 179 318 139 179 318 1,220 -6 月 116 134 250 116 134 250 1,142

-5 火 186 206 392 2 2 188 208 396 1,616 -5 火 129 154 283 129 154 283 1,425

-4 水 200 287 487 9 18 209 305 514 2,130 -4 水 182 202 384 3 5 185 207 392 1,817

-3 木 195 255 450 4 3 199 258 457 2,587 -3 木 156 222 378 4 12 160 234 394 2,211

-2 金 135 170 305 14 39 149 209 358 2,945 -2 金 174 249 423 14 13 188 262 450 2,661

-1 土 502 602 1,104 6 10 508 612 1,120 4,065 -1 土 379 427 806 4 17 383 444 827 3,488

投
票
日

日 4,065 投票日 日 1 1 1 3,489

合計 1,772 2,185 3,957 36 72 1,808 2,257 4,065 4,065 合計 1,581 1,835 3,416 26 47 1,607 1,882 3,489 3,489
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3月28日
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4月7日4月9日
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4月4日
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4月5日 4月3日
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島　本　町

3月23日 3月21日

累計施設等での投票
日計

累計不在者投票
日計

役場での投票期日前投票

3月25日

3月27日

3月26日
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3月24日


